
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
7 июля 2022 года  № 92/639-8 

г. Калининград 

О возложении контроля по осуществлению избирательных действий 

и процедур, связанных с организацией голосования на судах, которые 

будут находиться в день голосования в плавании, при проведении 

выборов Губернатора Калининградской области на члена 

Избирательной комиссии Калининградской области с правом 

решающего голоса 

 

Руководствуясь пунктом 2.1. Рекомендаций по обеспечению 

избирательных прав граждан Российской Федерации на судах, которые будут 

находиться в день голосования в плавании, при проведении выборов 

Губернатора Калининградской области, утвержденных решением 

Избирательной комиссии Калининградской области от 7 июля 2022 года      

№ 92/637-8 Избирательная комиссия Калининградской области решила:  

 

1. Возложить контроль по осуществлению избирательных действий 

и процедур, связанных с организацией голосования на судах, которые будут 

находиться в день голосования в плавании, при проведении выборов 

Губернатора Калининградской области на члена Избирательной комиссии 

Калининградской области с правом решающего голоса И.С. Сорокина. 

2. Настоящее решение направить в Калининград – Московскую и 

Балтийскую территориальные избирательные комиссии, разместить на сайте 

Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в сетевом издании 

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской 

области». 

 

               

 Председатель 

Избирательной комиссии 

Калининградской области               

 

 

И.П.Винярская 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Калининградской области 

 

 

О.Р. Баязитов 

 


